anlamlarıyla zikredilmektedir.

İstanbullu Eşref Divanı’nda Rind ve Zahid

İstanbullu Eşref’in hayatı ile ilgili bilgilerimiz sınırlıdır. Fatin

Davud’un Hâtimetü’l-Eş‘âr’ında İstanbullu olduğu, Mekteb-i

Maârif-i Adliyye’de (devlet dairelerine memur yetiştiren okulda)

bir süre Arapça eğitimi aldıktan sonra hicri 1264 (m. 1847-1848)

yılında Maliye Varidat Muhasebesinde çalışmaya başladığı

zikredilmiştir.25 Şairin ismi Sicill-i Osmânî’de “Eşref Halil Efendi”

olarak geçmektedir. Taşra defterdarlıklarında bulunduğu,

sonrasında Dîvân-ı Muhâsebât’a26 âzâ olduğu ve 24 Receb

1293’te (m. 15.08.1876) vefat ederek Eğrikapı’ya defnedildiği